

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Sun Holding ApS

Stenholmsvej 7, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 27 64 53 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2024.

Lars Korreborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sun Holding ApS Stenholmsvej 7 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 27 64 53 80
	Stiftet: 16. marts 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Korreborg
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelser	Sparekassen Kronjylland Vestjysk Bank A/S Skjern Bank A/S
Dattervirksomhed	Sunware Data ApS, Ebeltoft

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, service og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.027 kr. mod -3.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 134.238 kr. mod 122.414 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer mindre indtjening, da datterselskabet opløses i 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.027	-3.900
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.076	146.313
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.840
Andre finansielle indtægter	182.343	2.787
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.860	-31.380
Resultat før skat	164.532	115.660
Skat af årets resultat	-30.294	6.754
Årets resultat	134.238	122.414
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-119.237	132.496
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	253.475	0
Disponeret fra overført resultat	0	-68.982
Disponeret i alt	134.238	122.414

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	152.076	271.313
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	348.807	640.106
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.883</u>	<u>911.419</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>500.883</u>	<u>911.419</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	80.872
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.634	41.250
Tilgodehavender i alt	<u>7.634</u>	<u>122.122</u>
Likvide beholdninger	<u>3.837.668</u>	<u>2.971.193</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.845.302</u>	<u>3.093.315</u>
Aktiver i alt	<u>4.346.185</u>	<u>4.004.734</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.076	146.313
Overført resultat	3.919.022	3.665.547
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Egenkapital i alt	4.071.098	3.995.760
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	240.659	0
Selskabsskat	31.928	6.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	275.087	8.974
Gældsforpligtelser i alt	275.087	8.974
Passiver i alt	4.346.185	4.004.734

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	13.817	3.734.529	0	3.873.346
Resultatandel	0	132.496	-68.982	58.900	122.414
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	146.313	3.665.547	58.900	3.995.760
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-119.237	253.475	0	134.238
	125.000	27.076	3.919.022	0	4.071.098

Noter

	2023	2022	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	77	0	
Andre finansielle omkostninger	40.783	31.380	
	40.860	31.380	
	31/12 2023	31/12 2022	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	125.000	125.000	
Kostpris 31. december 2023	125.000	125.000	
Opskrivninger 1. januar 2023	146.313	13.817	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	27.076	146.313	
Udbytte	-146.313	-13.817	
Opskrivninger 31. december 2023	27.076	146.313	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	152.076	271.313	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sunware Data ApS, Ebeltoft	100 %	152.076	27.076
		152.076	27.076
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2023	624.361	111.948	
Tilgang i årets løb	0	512.413	
Afgang i årets løb	-263.612	0	
Kostpris 31. december 2023	360.749	624.361	
Opskrivninger 1. januar 2023	15.745	30.421	
Årets opskrivninger	-27.687	-14.676	
Opskrivninger 31. december 2023	-11.942	15.745	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	348.807	640.106	

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	348.807
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-27.687</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
